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JARRETIÈRE MULTIMODE OM4
GGM D5MLCLC2MSB

CARACTÉRISTIQUES

Catégorie de fibre  : �	� multimode 50/125

Catégorie  : �	� OM4

Nombre de fibres  : �	� 2

Ø Ext. gaine fibre simple  : �	� 1.8 mm

Type de câble  : �	� duplex

Longueur  : �	� 2 m

Connecteur A  : �	� LC-Duplex

Connecteur B  : �	� LC-Duplex

Connexion version APC 1  : �	� Non

Connexion version APC 2  : �	� Non

Couleur de gaine  : �	� violet

Manchon  : �	� enfiché

Sans halogène selon EN 60754-1/2  : �	� Oui

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM D5MLCLC2MSB	 Jarretière optique duplex LC/LC OM4 2 m, Ø1,8 mm, violet, manchons courts

duplex
LC/LC OM4
2 m
Ø 1,8 mm
violet
manchons courts


